ESTADO DA BAHIA

                     PREFEITURA MUNICIPAL CAIRU/BA
                                      Concurso Público Edital 001/2018
                           Resultado da Análise dos Recursos em 15/11/2018

Retificação em 20/11/2018
______________________________________________________________________________

1

A Concepção Consultoria Técnica Especializada LTDA-EPP, no uso de suas atribuições legais,
TORNA PÚBLICA, a retificação do resultado da análise dos recursos interpostos ao Resultado 2ª

etapa Avaliação de Conhecimentos Práticos e Didáticos referente ao EDITAL 001/2018 do
Concurso Público do Município de Cairu-BA.

ONDE SE LÊ:

Recurso Procedente

Inscrição Cargo Procedimento

0127007026 508 – SALVA VIDAS Procedente. Pontuação corrigida.

LEIA-SE:

Recurso Improcedente

Inscrição Cargo Procedimento

0127007026 508 – SALVA VIDAS Improcedente. Pontuação mantida.